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Saksfremstilling 
 

Drøfting i møte om møtedag, tidspunkt, lokasjon  

 

Til desember møte kommer møteplan for vedtak. 

 

Kirkelig fellesråd  

Fellesrådet er et politisk valgt organ; det er møteplikt for KF møter. Både fast medlemmer og 

varamedlemmer er innkalt.  

 

I forrige periode har de fleste møter vært avholdt på tirsdager kl. 18-20:30 på Borgheim menighetssenter, 

så sant ikke annet er skrevet på innkalling.  

Historisk sett er det ca. 6 møter i året, 3 per semester.  

Tidsramme for møter har tradisjonelt sett vært 2-3 timer avhengig av saksmengde og om det også er 

befaringer/sosiale treff.  

 

I møte bør det drøftes hvilke ukedag som passer best, tidspunkt, og eventuelt om møtelokasjon skal rulleres 

i det første året for å bli bedre kjent med kirkens virksomhet i kommunen.  

 

Samarbeidsmøte mellom kirkelig fellesråd og formannskap 

Fellesrådet har en samarbeidsavtale med Færder kommune. Samarbeidsavtalen fastsetter ett årlig møte 

mellom kirkelig fellesråd og formannskap, normalt i forbindelse med budsjettbehandling i november.  

Dato for møte blir bestemt ut fra kommunens formannskapsdatoer, og informasjon sendes ut så snart det 

er tidsfestet med kommunens administrasjon.  

Årets samarbeidsmøte utsettes til over nytt år (muligens 17.januar/ ca kl 13-14). Viktig at så mange av 

fellesrådets medlemmer som kan deltar.  

 

 

I desember møte blir det valg av representanter til flere utvalg: kirkelig administrasjonsutvalg, 

arbeidsmiljøutvalg, arbeidsutvalg, forhandlingsutvalg, og eier representanter til barnehagene.  
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Kirkelig administrasjonsutvalg (KAD) 

KAD møter kalles inn til når det er behov for disse, cirka 5-6 møter per år. KAD er tilsettingsmyndighet, og 

møtefrekvens avhenger av aktuelle tilsettinger.  

 

Arbeidsmiljøutvalg (AMU) 

Det er praksis å ha 2 AMU møter per år; et i juni og et i desember. I de siste årene har det vært praksis å 

invitere domprost og prestenes verneombud til høstens AMU møte.  

Færder kirkelige fellesråd har inngått HMS-avtale om samordning av HMS arbeid sammen med Tunsberg 

bispedømme. Avtalen forutsetter at det er en fast samordningsgruppe bestående av kirkeverge, prost og 

begge virksomheters verneombud som for å drøfte aktuelle saker. Det er naturlig at samordningsgruppen 

møttes i tilknytning AMU møte (før eller etter AMU møte).  

 

Arbeidsutvalg (AU) 

KF bør drøfte hvilke oppgaver som skal ligge til arbeidsutvalg og hvor ofte utvalget skal møttes. I flere råd 

fungerer arbeidsutvalg (AU) som et  

 

Forhandlingsutvalg 

Forhandlingsutvalg kalles inn til møter ved behov. Dette gjelder fort forhandlinger om lokale forhandlinger 

ved lønnspott til dette, og andre forhandlinger knyttet til lønn og økonomiske forpliktelser.  

 

Lederforum for menighetsrådsledere 

Menighetsrådene i Færder har hatt tradisjon for «lederforum» møter. Det er menighetsrådsledere som har 
møtte sammen med kirkeverge, administrasjonsleder og sokneprest. Møtene er ikke regulert av 
lov/forskrift/avtale men fungerer som en uformell samarbeidsorgan. Lederforum selv fastsetter sine 
møtedatoer.  
 
 

Forslag til vedtak 
KF har drøftet møtedag, tidspunkt og lokale i møte og ønsker at fellesrådsmøter legges til 

...dag 

...tidspunkt 

 

I det første året rulleres møtelokasjon til forskjellige kirkelig bygg i kommunen slik at rådsmedlemmer blir 

kjent med kirkens virksomhet.  

 
 

Møtebehandling 
 

 
 

Vedtak 
 

 

 


